
UCHWAŁA NR XLVIII/387/18
RADY MIEJSKIEJ W WILAMOWICACH

z dnia 27 kwietnia 2018 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach 
publicznych prowadzonych przez Gminę Wilamowice.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017r. 
poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 pkt 2) ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo Oświatowe (Dz. U. 
z 2017r. poz. 59 z późn. zm.), art. 52 ust. 1 pkt 1), ust. 2 i ust. 3 ustawy 27 października 2017r. o finansowaniu 
zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2203) Rada Miejska w Wilamowicach uchwala:

§ 1. 

Ustala się czas na realizację bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki w prowadzonych przez Gminę 
Wilamowice przedszkolach publicznych w wymiarze 5 godzin dziennie.

§ 2. 

1. Ustala się wysokość opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci objętych wychowaniem 
przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, w prowadzonych 
przez Gminę Wilamowice publicznych przedszkolach w wysokości 1 złotych za każdą godzinę przekraczającą 
wymiar zajęć, o którym mowa w § 1.

2. Z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego zwalnia się rodziców dzieci posiadających 
orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wilamowic.

§ 4. 

Tracą moc:

1. uchwała nr XXXIX/352/13 Rady Miejskiej w Wilamowicach z dnia 27 listopada 2013r. w sprawie 
ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola publiczne, dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Wilamowice;

2. uchwała nr XXX/242/16 Rady Miejskiej w Wilamowicach z dnia 28 grudnia 2016r. w sprawie zmiany 
uchwały nr XXXIX/352/13 Rady Miejskiej w Wilamowicach z dnia 27 listopada 2013r. w sprawie ustalenia 
opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola publiczne, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Wilamowice.

§ 5. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego, na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy w Wilamowicach i w Biuletynie Informacji Publicznej.

Id: 2775F89D-9519-4127-AC6E-CAB7F5391216. Podpisany Strona 1



§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Stanisław Nycz

Id: 2775F89D-9519-4127-AC6E-CAB7F5391216. Podpisany Strona 2




